Amt Neverin

- Der Amtsvorsteher -

Gemeinde: Gemeinde Neuenkirchen

Beschluss Federführend: Bauamt			Vorlage-Nr: Status: Datum: Verfasser:	VO-34-BA-2012-016 öffentlich 10.07.2012 Jutta Schöning
Zustimmung zum Entwurf der Ergänzungssatzung Sponholz				
Beratungsfolge:				
Status	Datum	Gremium		Zuständigkeit
Öffentlich		Gemeindevertret Neuenkirchen	ung der Gemeind	e Entscheidung

Sachverhalt:

Zustimmung als Nachbargemeinde zum Entwurf der Ergänzungssatzung Sponholz

Beschlussvorschlag:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Neuenkirchen erteilt die Zustimmung zum Entwurf der Ergänzungssatzung Sponholz.

Von Seiten der Gemeinde Neuenkirchen gibt es keine Bedenken und Hinweise zur Ergänzungssatzung Sponholz.

Finanzielle Auswirkungen:

Ja

x Nein (Bitte nachfolgenden Inhalt löschen)

Anlage/n:

Anschreiben, Begründung, Entwurf Ergänzungssatzung Sponholz